АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 08.10.2019	№ 122
ст-ца Переясловская

Об утверждении ведомственной целевой программы
«Проведение мероприятий, конкурсов, концертов»
Переясловского сельского поселения на 2020 год

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Переясловского сельского поселения Брюховецкого района,
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить ведомственную целевую программу «Проведение мероприятий, конкурсов, концертов» Переясловского сельского поселения на 2020 год (приложение).
2. Установить, что в ходе реализации ведомственной целевой программы «Проведение мероприятий, конкурсов, концертов» Переясловского сельского поселения на 2020 год», корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств местного бюджета.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	В.В. Татарин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № ____ «Проведение мероприятий, конкурсов, концертов» Переясловского сельского поселения на 2020 год»

Проект внесен:
Заместителем глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	О.А. Компаниец

Составитель проекта:
Главный специалист,
финансист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Шалимова

Проект согласован:
Юрист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.А. Колесникова

Главный специалист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «Об утверждении ведомственной целевой программы «Проведение мероприятий, конкурсов, концертов» Переясловского сельского поселения на 2020 год»

Проект внесен:
Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
2) В контрольно-счетную палату МО Брюховецкий район – 1 экз.;
3) Заместителю главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.
4) Главному специалисту, главному бухгалтеру администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.
5) Главному специалисту, финансисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

________________        Шалимова Светлана Владиславна
                 (подпись)                        62434                                 ____________ 2019 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕЯСЛОВКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

08.10.2019

№

122

ст

-

ца

Переясловская

Об утверждении ведомственной целевой программы

«Проведение мероприятий, конкурсов, концертов»

Переясловского

сельского поселения на

20

20

год

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131

-

ФЗ «Об

общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом

Переясловского

сельского

поселения Брюховецкого района,

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить ведомственную целевую программу «Проведение

мероприятий, конкурсов, концертов»

Переясловского сельского

поселения на

20

20

год (приложение).

2

. Установить, что в ход

е реализации ведомственной целевой программы

«Проведение мероприятий, конкурсов, концертов»

Переясловского

сельского

поселения

на

20

20

год», корректировке подлежат мероприятия и объемы их

финансирования с учетом возможностей средств местного бюджета.

3

.

Ко

нтроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4

.

Настоящее п

остановление вступает в силу с

1 января

20

20

года.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района

В.В. Татарин

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕЯСЛОВКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  08.10.2019   №  122   ст - ца  Переясловская         Об утверждении ведомственной целевой программы    «Проведение мероприятий, конкурсов, концертов»    Переясловского   сельского поселения на  20 20   год         В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного Кодекса Российской  Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об   общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Переясловского   сельского   поселения Брюховецкого района,   п о с т а н о в л я ю:    1.Утвердить ведомственную целевую программу «Проведение  мероприятий, конкурсов, концертов»  Переясловского сельского  поселения на  20 20   год (приложение).   2 . Установить, что в ход е реализации ведомственной целевой программы  «Проведение мероприятий, конкурсов, концертов»  Переясловского   сельского  поселения   на  20 20   год», корректировке подлежат мероприятия и объемы их  финансирования с учетом возможностей средств местного бюджета.   3 .   Ко нтроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.   4 .   Настоящее п остановление вступает в силу с  1 января  20 20   года.         Глава Переясловского   сельского поселения   Брюховецкого района   В.В. Татарин